
 

 

Informace o lyžařském / snowboardovém kurzu pro 1. ročníky 
 

Termín kurzu: 9.2. - 14.2.2020 

Místem konání kurzu je chata Javoří Mlýn ve Velké Úpě (Krkonoše – Pec pod Sněžkou). 

Kurz trvá od neděle do pátku. Doprava je autobusem. V neděli odjíždíme od budovy školy, v pátek je návrat na stejné 

místo v odpoledních hodinách. 

Kurz stojí 3800,-Kč. Cena zahrnuje ubytování, dopravu, jídlo 3xdenně. 

Vleky nejsou v ceně kurzu (částka 2000,- Kč bude vybírána na místě) !!! 

Program kurzu: 

Lyžařský nebo snowboardový výcvik ve Velké Úpě (Portášky) a v Peci pod Sněžkou. Nedílnou součástí kurzů je i 

stmelování třídních kolektivů, které pomáhá bojovat proti sociálně patologickým jevům, jako je například šikana.  

 

Řád kurzu: 

na druhé straně listu 

 

Vybavení: 

Sjezdové lyže nebo snowboard, boty a vhodné oblečení. V místě kurzu je možné zapůjčení lyžařské výbavy. 

Z bezpečnostních důvodů mají Snowboardisté POVINNOU HELMU a PÁTEŘÁK, lyžařům helmu doporučujeme!!! 

Kurz zabezpečují zkušení instruktoři a zdravotníci z  pedagogických pracovníků školy. 

Platba:  

Peníze za kurz zaplaťte pouze v HOTOVOSTI DO POKLADNY školy  

Termín nejpozději:     do 30. 11. 2019 

Pro případ bezhotovostní platby uveďte:   VS platby: 666 

Do kolonky příkazu uveďte: Zpráva pro příjemce:  Jméno Příjmení Třída 

 

Doporučujeme pojištění storna kurzu!!!! 

V Praze dne 01. 10. 2019   

Za PT TEV Mgr. M. Marešová 

Zde odstřihněte………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Jméno, příjmení…………………………………………..           třída…… 

Souhlasím, aby se můj syn(dcera) zúčastnil (a) 

□  lyžařského   /  □  snowboardového výcvikového kurzu (zaškrtněte jen jednu možnost). 

Byl (a) jsem seznámen (seznámena) s řádem kurzu. 

 

Podpis zák. zástupce: ……………………………………….. 



 

 
Řád lyžařského výchovně výcvikového kurzu: 

 

1. Kurz je součástí školního vyučování a platí pro něj školní řád upravený podle specifických podmínek lyžařského 

zájezdu. Řád je závazný pro všechny účastníky zájezdu, kteří jsou povinni dodržovat i provozní řád chaty. 

 

2. Řád lyžařského kurzu platí od srazu před odjezdem až po vystoupení z dopravního prostředku při návratu. Jeho porušení 

může mít za následek i vyloučení z kurzu bez nároku na vrácení peněz. 

 

3. Povinností každého účastníka je dodržovat čistotu a pořádek v ubytovacím prostoru a všech jeho zařízení. 

 

4. Škodu na vybavení chaty je povinen hradit ten, kdo ji způsobil. 

 

5. Peníze a cenné předměty si mohou žáci uložit podle pokynů vedoucího a správce chaty. Pokud tak neučiní, nesou za 

případné škody vlastní zodpovědnost. 

 

6. Žáci nesmějí bez svolení instruktorů opustit chatu. 

 

7. Během lyžařského výcviku nesmějí žáci bez vědomí instruktora opustit družstvo. 

 

8. Žáci jsou povinni se řídit všemi bezpečnostními pokyny provozovatele sjezdových tratí a instruktorů kurzu, např. jízda 

těsně podél vleku, nedodržování bezpečné vzdálenosti při jízdě ze svahu, jízda „šusem“ bez zatáčení… 

 

9. Během kurzu je zakázáno kouření, pití alkoholických nápojů a zneužívání jiných návykových látek!!!! 

 

 

 

V Praze dne 4.9.2019 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milan Vorel 

ředitel školy 
 


